
Rodoviária

Todas as posições

BRR13
Banda de rodagem radial 
leve categoria Start direcionada 
para montagem em eixo de tração 
moderada e livre para o segmento 
rodoviário e regional.

PRODUTO LEVE 
E MENOS PROFUNDO.

BOM DESEMPENHO 
QUILOMÉTRICO.

MATRIZ 
DE APLICAÇÃO

Rodovia

Fora de estrada

Longa 
distância

Curta
distância

INFORMAÇÕES TÉCNICAS

APLICAÇÃO

CONFIGURAÇÃO
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220
230
240
250
260

1002552
1002553
1002554
1002555
1002556

220 mm
230 mm
240 mm
250 mm
260 mm

13,0
13,0
13,0
13,0
13,0

MEDIDA
LARGURA 
DA BANDA

PROFUNDIDA DE 
SULCOS (MM)CÓDIGOS

EJETOR DE PEDRAS NO FUNDO 
DOS SULCOS E DESENHO 
INOVADOR, PROLONGANDO 
A VIDA ÚTIL DA CARCAÇA.

INDICADA PARA PISOS 
PAVIMENTADOS DE CURTA, 
MÉDIA E LONGA DISTÂNCIA.
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